
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

---------------------------- ms
O U T R A S  M a a f l U Q A D .E S

:Rubrica
Nr.: Í 2 / 2 0 2 0 - G U _ « Í r_,.

Processo Administrativo: 
Processo de Licitação: 
Data do Processo:

266/2020
266/2020

04/12/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Folha: 1/1

O Prefeito Municipal, ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei Nr. 8.666/93 e alterações 
posteriores, estando em concordância com as decisões tomadas no certame e considerando o parecer jurídico final favorável, 
resolve:

01 - A presente dÇcisão se refere ao seguinte processo:

a )
b )
c)
d )

e)

Processo Nr.: 
Licitação Nr.: 
Modalidade:

Data Homologação: 
Objeto da Licitação

266/2020 
12/2020-OU 
Outras Modalidades 

14/12/2020
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO PICK UP, CABINE DUPLA, 0 KM, 5 PASSAGEIROS, MOTOR NO 
MÍNIMO 100 cv, MODELO DO ANO CORRENTE OU SUPERIOR, PARA ATENDER A ESCOLA 
PANTANEIRA, ATRAVÉS DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 21/2020 - PREGÃO 
PRESENCIAL N° 30/2020 - PROC. ADMINISTRATIVO N° 133/2020.

f ) Fornecedores e Itens Vencedores: -Quantidade (em Reais R$)

Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.011 .4.4.90.52.00.00.00.00 (172) Saldo: 75.600,00


